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Zdobądź doświadczenie w swoim kierunku kształcenia, poznaj nowych ludzi i pracodawców!!! 

Możesz odbyć staż w firmie, z którą UTH nawiązała już współpracę lub zgłosić wybraną przez Ciebie firmę. 
Lista firm biorących udział w programie jest otwarta, Uczelnia nawiązuje nowe porozumienia stażowe. 

 

 

TRANSPORT  

Specjalność: budowa i eksploatacja samochodów / budowa i tuning samochodów: 

Bemo Motors Sp. z .o.o. (Mazda, Ford) / miejsce stażu: oddziały w Polsce 

Krotoski Sp. z o.o. /  miejsce realizacji stażu: Warszawa  

Grupa Cichy-Zasada Oddział Volkswagen w Warszawie / miejsce stażu: ul. Grochowska 163,Warszawa 

(Serwis Mechaniczny, Biuro obsługi Klienta, Serwis Blacharsko- Lakierniczy, Dział Sprzedaży flotowej, Dział 

Sprzedaży detalicznej) 

Autoryzowany Salon I Serwis Škoda Auto Auto Wimar Sp. z o.o. / miejsce stażu: ul. Modlińska 224,Warszawa 

(Serwis - biuro obsługi klienta lub pomocnik mechanika / elektryka) 

TG Grupa Sp. z o.o. / miejsce stażu: ul. Gwiaździsta 25/47,Warszawa 

(serwis mechaniczny) 

MS Group Sp. z o.o./ miejsce stażu: Wypędy 

(Pomoc w realizacji zleceń warsztatu samochodowego, Diagnostyka pojazdów, Logowanie i analiza parametrów 

rzeczywistych, Odczyt i zapis sterowników, Pomoc przy obsłudze sklepu internetowego z elektronika 

samochodową) 

MB Motors Sp.z o.o., / miejsce stażu: Puławska 34, 05-500 Piaseczno 

(Diagnosta elektryk + mechanik, Doradcy serwisowi) 

BMW Bawaria Motors /miejsce stażu: ul. Czerniakowska 47,Warszawa 

(Diagnosta elektryk + mechanik, Doradcy serwisowi) 

Bohemia Motors Sp. z o.o. / miejsce stażu: Falenty 

Toyota Marki / miejsce stażu: al. J. Piłsudskiego 28, Warszawa 

(dział serwisu) 

JTJ Serwis Sp. z o.o. (Garaż Mocy) / miejsce stażu: ul. Bokserska 25 Warszawa, ul. Saperów 4 Warszawa, ul. 

Konarowa 1 Warszawa 
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TRANSPORT  

Specjalność: logistyka transportu/transport drogowy/ transport kolejowy/lotniczy 

General Logistics Systems Poland Sp. z o.o. (GLS) / miejsce stażu:  Warszawa Wypędy ul. Zdrojowa 13, 

Warszawa ul. Fajansowa 1 

(Dział operacyjny (spedycja+transport), Dział handlowy (handlówka+obsługa klienta) 

Centrum Szkolenia Maszynistów CSM / miejsce realizacji stażu: Warszawa 

Główny Inspektorat Transportu Drogowego / miejsce stażu:  al. Jerozolimskie 94, Warszawa 

(Biuro ds. Transportu Międzynarodowego, Biuro Centrum Automatycznego Nadzoru nad Ruchem Drogowym) 

AXL Polska Sp. z o.o. / miejsce stażu: ul. Oczapowskiego 2/44, Warszawa 

(Pomoc spedytora) 

ZTM ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO / miejsce stażu: ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa 

(Dział Nadzoru Przewozów – zapoznanie się z taborem, kontrolą jakości wykonywanych usług przewozowych, 

organizacją przewozów, ale również współpraca  w obszarze bezpieczeństwa - sprawy związane z zarządzaniem 

kryzysowym w transporcie publicznym) 

PKP Intercity S.A. / Warszawa 

(kwalifikacja do odpowiedniego działu po rozmowie rekrutacyjnej) 

Point of View Sp z o.o. / miejsce stażu: Piaseczno 

(transport) 

Virtus Logistics Sp. z o.o. / miejsce stażu: ul. Staniewicka 14, Warszawa 

(Obsługa zleceń transprtowych , sprzedaż/kupno ładunków, wyceny tras , rozliczanie przewoźników) 

Leroy Merlin Polska Sp. z o.o. / oddział: Marsa, al. Jerozolimskie 244, Arkadia 

Aeroklub Warszawski / miejsce realizacji stażu: ul. Księżycowa 1, Warszawa 
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INFORMATYKA  

BASTARTS Tomasz Woźniakowski / praca zdalna/hybrydowa / programista webowy 

Versabox S.A. / praca stacjonarna / Laboratory - Dobór sensorów, poszukiwanie rynkowych rozwiązań w 

zakresie oprogramowania 

Grafbit Marcin Bielak / ul. Stawki 10, Warszawa / praca stacjonarna 

LPE Sp. z o.o. Learning Philosophy Experts / miejsce stażu ul. Syta 68A Warszawa lub Łódź 


